
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “EDMONDO CAVICCHI” PIEVE DI CENTO 

Via Circonv. Levante, 61 - Pieve Di Cento – Tel. 051 975001 – Fax 051 973203 

http://www.iccavicchi.gov.it/ 

e-mail: boic80600n@istruzione.it  PEC boic80600n@pec.istruzione.it 
 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto 

10.2.1A 10.2.1A-FSEPON-EM-2017-72 Esprimo me stesso...fino al punto di trovarmi 

 

          Pieve di Cento, 31/01/2018 

Al Consiglio di Istituto   
All’Albo on-line  

Al Sito Web  
 

 

Oggetto: FORMALE ASSUNZIONE IN BILANCIO ai sensi del D.I. 44/01 del finanziamento relativo al 
progetto PON FSE “Esprimo me stesso...fino al punto di trovarmi”.  Codice progetto: 10.2.1A-FSEPON-EM-
2017-72 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso prot. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017, emanato nell’ambito del Programma 
Operativo Nazionale “Per la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento”, a 
titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte 
della Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive 
modifiche e integrazioni;  

VISTO   il progetto presentato da questa Istituzione scolastica; 
VISTA  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n. Prot. n. AOODGEFID/196 del 10 gennaio 2018 con 

oggetto: “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 1953 del 
10/01/2018 Competenze di base –Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia 
(linguaggi e multimedialità – espressione creativa e espressività corporea) - Autorizzazione 
progetto”  

 

DISPONE 
 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2018 dei 
finanziamenti relativi al progetto PON identificato con il codice: 10.2.1A-FSEPON-EM-2017-72 come di 
seguito specificato: 
 
 
 
 

http://www.iccavicchi.gov.it/
mailto:boic80600n@istruzione.it
mailto:boic80600n@pec.istruzione.it


 

Sottoazione 
Codice identificativo 

progetto 
IMPORTO AUTORIZZATO 

MODULO 

IMPORTO 
MODULO 

AUTORIZZATO  

10.2.1A 10.2.1A-FSEPON-EM-2017-72 

PENSO E ... LASCIO UN SEGNO 
DI ME 

€ 5.682,00 

IL CORPO CHE SI MUOVE...MI 
FA CRESCERE E STARE BENE 

€ 5.682,00 

E SE CANTASSI?... € 5.682,00 

  Totale autorizzato sottoazione. € 17.046,00 

 
Il finanziamento viene iscritto in entrata all’Aggregato 04 Voce 1 – Finanziamenti Unione Europea, ed in 
uscita alla voce  P 9 Miglioramento delle competenze di base  Progetto codice: 10.2.1A-FSEPON-EM-2017-
72. 
Il presente dispositivo viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto, l’inclusione nel 
PA2018 con la costituzione della nuova scheda progetto P9 e viene pubblicato all’Albo on-line 
dell’Istituzione scolastica e al Sito web per la massima diffusione. 

 
F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(prof.ssa Giuseppa Rondelli) 
                          

 


